478373 \ (Xinte Energy) \ 07/11/2017 \ X05

XINTE ENERGY CO., LTD.
新 特 能 源 股 份 有 限 公 司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：1799）

適用於二零一七年十二月二十八日（星期四）舉行的臨時股東大會之回條

致：新特能源股份有限公司（「貴公司╱本公司」）

本人╱吾等（附註1）：
地址為
為　貴公司股本中每股面值人民幣1.00元之股份（附註2）共 股
的登記持有人，茲通告　貴公司本人╱吾等擬親自或委託代理人出席二零一七年十二月
二十八日（星期四）上午十一時正在中華人民共和國（「中國」）新疆昌吉市北京南路189號特變
電工股份有限公司會議中心會議室舉行的　貴公司二零一七年第一次臨時股東大會。

日期：  簽署：

附註：

1. 請用正楷填上登記在本公司股東名冊上的全名（中文或英文）及地址。

2. 填上以　閣下名稱登記之股份類別及的數目。倘未填入股份數目，則本回條將被視為與　閣下名義登記的
所有股份有關。

3. 請填妥及簽署本回條，並於二零一七年十二月八日（星期五）或之前以專人、郵寄或傳真交回本公司於香港
的H股股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司（就H股持有人而言）或專人或郵寄至本公司董事會秘書辦
公室（地址為中國新疆烏魯木齊市新市區長春南路399號）（就內資股持有人而言）。

4. 本公司於香港的H股股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司的地址及聯繫資料如下：

香港灣仔
皇后大道東183號
合和中心17M樓
傳真：+852 2865 0990